
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS SRITIES „MUZIKA“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO  

2025 METAIS 

 

2024 m. gruodžio 20 d. Nr. 1LKT-180(1.2) 

 Vilnius  

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi, Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos kultūros tarybos 

administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 47–51, 56 ir 57 

punktais, Gairių 1 priedu „Sričių finansavimo sąlygos“ ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos 

ekspertų darbo grupės išvadas (2024 m. lapkričio 27 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas 

Nr. 3LKT-70(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos srities „Muzika“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  Canto fiorito 
Viešoji 

įstaiga 

Lietuvos baroko 

Horacijus: 

Sarbievijaus 

poezija ir jo laikų 

muzika 

85,17 11 000,00  

1.2.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės 

koncertinė įstaiga 

Klaipėdos 

koncertų salė 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis 

Klaipėdos Davido 

Geringo 

violončelės 

konkursas 

85,00 55 000,00  

1.3.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės 

koncertinė įstaiga 

Klaipėdos 

koncertų salė 

Biudžetinė 

įstaiga 

20 šiuolaikinės 

muzikos festivalis 

„Permainų muzika“ 

83,80 30 000,00  

1.4.  
Baltijos gitarų 

kvartetas 

Viešoji 

įstaiga 

Baltijos gitarų 

festivalis 
83,57 25 000,00  

1.5.  
Edmundo 

Seiliaus meno 

projektai 

Viešoji 

įstaiga 

XI tarptautinis Šv. 

Jurgio meno 

sezonas 

82,73 32 000,00  



1.6.  Canto fiorito 
Viešoji 

įstaiga 

Georgo Friedricho 

Handelio opera 

„Alčina“ 

82,28 23 000,00  

1.7.  Muzikos ruduo 
Viešoji 

įstaiga 

Muzikos ruduo / 

Baltijos Muzikos 

dienos – Prasmių 

transformacijos 

82,00 40 000,00  

1.8.  
Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Festivalis „Muzika 

Jašiūnų dvare“ 
81,57 24 000,00  

1.9.  Sambalsiai 
Viešoji 

įstaiga 

Et in terra: 

Intabuliacijos XVII 

a. LDK 

muzikininiuose 

rankraščiuose. 

Muzikinio albumo 

leidyba 

81,43 10 500,00  

1.10.  
Visagino kultūros            

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Visagino erdvių 

festivalis'25. 

Muzikos dalis 

81,00 35 000,00  

1.11.  

Lietuvos 

nacionalinė 

Martyno 

Mažvydo 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Pauliaus 

Andriuškevičiaus 

knygos „Vytautas 

Klova. Aš papuošiu 

žirgo galvą 

pinavijom...“ 

80,99 3 300,00  

1.12.  
Lietuvos 

akordeonistų 

asociacija 

Asociacija 

XVI Tarptautinis 

akordeonistų 

konkursas 

VILNIUS 2025 

80,87 30 000,00  

1.13.  Ars&Sonoris 
Viešoji 

įstaiga 

IV tarptautinis             

E. Balsio 

kompozitorių 

konkursas 

80,01 45 000,00  

1.14.  Alanta Arts 
Viešoji 

įstaiga 

Alantos muzikos 

festivalis 2025 
79,86 18 000,00  

1.15.  Tarp tylos 
Mažoji 

bendrija 

Šiuolaikinės 

muzikos koncertų 

serija 

„PLAYGROUND“ 

Sapiegų rūmuose 

79,17 20 000,00  

1.16.  Ars Lituanica 
Viešoji 

įstaiga 

IV tarptautinis 

Josepho Achrono 

muzikos festivalis 

79,00 30 000,00  



1.17.  
Tarptautinių 

kultūros projektų 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Naujosios lietuvių 

fortepijoninės 

kūrybos rinkinys: 

A. Martinaitis, V. 

Barkauskas, T. 

Kutavičius ir kiti 

78,83 10 000,00  

1.18.  Akantas 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis 

Vytauto 

Bacevičiaus 

pianistų konkursas 

78,71 30 000,00  

1.19.  
Studija  

„Mama“ 

Viešoji 

įstaiga 

T. Kutavičiaus ir  

P. Vyšniausko 

improvizacinės 

muzikos albumas 

78,29 6 300,00  

1.20.  Šou imperija 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis 

festivalis „Džiazo 

dienos Tauragėje 

2025“ 

78,29 30 000,00  

1.21.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės 

koncertinė įstaiga 

Klaipėdos 

koncertų salė 

Biudžetinė 

įstaiga 

50 festivalis 

„Klaipėdos 

muzikos pavasaris“ 

78,25 20 000,00  

1.22.  Cantus firmus 
Viešoji 

įstaiga 

Muzikos festivalis 

PASAULIO 

BALSAI 2025 

78,14 15 000,00  

1.23.  Domini Ars 
Viešoji 

įstaiga 

IX tarptautinis  

„Vilniaus kariliono 

festivalis 2025“ 

78,01 10 000,00  

1.24.  Studija „Mama“ 
Viešoji 

įstaiga 

G. Gelgotas ir šv. 

Kristoforo 

kamerinis orkestras 

77,99 10 000,00  

1.25.  
Utenos kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Utenos regiono 

perkusijos ir džiazo 

festivalis „Utena 

Jazz“ 

77,87 14 000,00  

1.26.  
M. K. Čiurlionio 

namai 

Biudžetinė 

įstaiga 

Dialogai su 

Čiurlioniu 
77,51 13 000,00  

1.27.  Muzikos ruduo 
Viešoji 

įstaiga 

CHORDOS - 2025 

| Soundscapes 
77,44 18 000,00  

1.28.  

Koncertinė 

įstaiga Vilniaus 

miesto 

savivaldybės  Šv. 

Kristoforo 

kamerinis 

orkestras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Algirdo 

Martinaičio 

jubiliejinis 

koncertas 

77,18 16 000,00  



1.29.  Muzikos barai 
Viešoji 

įstaiga 

Davidas Geringas 

„Niekam nesakyk“. 

Violončelininko 

prisiminimai 

77,00 11 000,00  

1.30.  
Jono Meko 

vizualiųjų menų 

centras 

Viešoji 

įstaiga 
Regima muzika 77,00 10 000,00  

1.31.  Šiuolaikinė ausis 
Viešoji 

įstaiga 

Projekto 

„Čiurlionis. Slowed 

and Reverb“ 

leidyba ir sklaida 

76,86 14 000,00  

1.32.  
Tytuvėnų 

festivalis 

Viešoji 

įstaiga 

XXII Tarptautinis 

Tytuvėnų vasaros 

festivalis 

76,58 35 000,00  

1.33.  

Viešoji 

koncertinė įstaiga 

Banchetto 

musicale 

Viešoji 

įstaiga 

XXXV Tarptautinis 

senosios muzikos 

festivalis Banchetto 

musicale 

76,57 35 000,00  

1.34.  Pax et Bonum 
Viešoji 

įstaiga 

Michaelio Gordono 

„Travel guide to 

Nicaragua“ 

premjera Lietuvoje 

76,42 9 000,00  

1.35.  
L.T. Ansamblių 

tinklas 

Viešoji 

įstaiga 

Šiuolaikinės 

akademinės 

muzikos sklaida ir 

atlikimo plėtra 

76,40 30 000,00  

1.36.  
Tarptautinių 

kultūros projektų 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Laureatai grįžta. 

VII tarptautinio 

Jaschos Heifetzo 

smuikininkų 

konkurso pradžios 

muzikinis 

minėjimas 

76,33 7 000,00  

1.37.  
Palangos 

orkestras 

Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis 

pučiamųjų muzikos 

festivalis „Amber 

Wind 2025“ 

76,29 20 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.2 

sąmatos eil. 

1.38.  Mano nata 
Viešoji 

įstaiga 

XVI nacionalinis 

moksleivių 

muzikos kūrinių 

konkursas „Mano 

nata“ 

76,28 13 000,00  

1.39.  Baltijos vėjai 
Viešoji 

įstaiga 

Prūsijos 

kunigaikštystei 500 
75,86 11 000,00  



1.40.  Sambalsiai 
Viešoji 

įstaiga 

„Medynės 2025“ – 

XI tarptautinis 

medinių pučiamųjų 

instrumentų 

festivalis 

75,85 25 000,00  

1.41.  Akantas 
Viešoji 

įstaiga 

CD „Miražai“ 

leidyba ir koncertai 
75,43 6 000,00  

1.42.  GŠ Ansamblis 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis 

tradicinės liturginės 

muzikos festivalis 

„Lucernalis“ 

Vilniuje 

75,00 12 000,00  

1.43.  
Anykščių menų 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Festivalis 

„Muzikos 

savaitgaliai 

Anykščiuose“ 

74,86 15 000,00  

1.44.  
Vokalinio meno 

tinklas 

Viešoji 

įstaiga 

Balso žinutės 

Sofijai: Mikalojaus 

Konstantino 

Čiurlionio mitas 

šiandienos lietuvių 

sąmonėje 

74,70 13 000,00  

1.45.  Džiazo namai 
Viešoji 

įstaiga 

Nida Jazz 

Maratonas 2025 
74,57 17 000,00  

1.46.  Sol artis 
Viešoji 

įstaiga 

Vasaros muzikos 

festivalis 

„Marijampolė 

Music Park'12“ 

74,57 20 000,00  

1.47.  Sulaužyta sfera 
Mažoji 

bendrija 

Muzikinės-poetinės 

programos 

„Morfėjo 

kambarys“ kūryba 

ir sklaida Lietuvoje 

74,57 8 000,00  

1.48.  Muzikos zona 
Viešoji 

įstaiga 

Alternatyvaus roko 

grupės „SH“ vinilo 

plokštelės 

išleidimas ir 

koncertų turas 

74,57 3 000,00  

1.49.  
Kirtimų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybinės 

sintezatorių 

dirbtuvės Kirtimų 

kultūros centre 

74,42 7 451,00  

1.50.  Choras Bel Canto Asociacija 

Atviri pasauliui / 

Open to the World 

2025 

74,29 24 000,00  



1.51.  Muzikos kodas 
Viešoji 

įstaiga 

M. K. Čiurlionio 

muzikos 

aranžuočių gitarai 

albumo gamyba, 

leidyba ir sklaida 

74,29 5 000,00  

1.52.  Jazz Academy 
Viešoji 

įstaiga 

Kūrybinės 

dirbtuvės 

kompozitoriams ir 

perkusiniam 

ansambliui 

74,16 8 000,00  

1.53.  Meno genas 
Viešoji 

įstaiga 

Muzika erdvėje'25. 

Čiurlionis 
74,14 30 000,00  

1.54.  Improdimensija 
Viešoji 

įstaiga 

Koncertų ciklo 

„Improdimensija“ 

organizavimas, 

sklaida, kolektyvų 

mainai, 

archyvavimas ir 

edukacija 

74,00 30 000,00  

1.55.  Ars Lituanica 
Viešoji 

įstaiga 

Maestro A. 

Šenderovo 80-

mečiui 

74,00 10 000,00  

1.56.  

Šumsko, 

Laukininkų dvaro 

bendruomenės 

centras 

Asociacija 

Šumsko dvaro 

Senosios muzikos 

festivalis 2025 

73,86 13 000,00  

1.57.  Naujoji opera 
Viešoji 

įstaiga 

Mono operų 

festivalis VILNIUS 

VOX 

73,56 10 000,00  

1.58.  

Vilniaus Šv. 

Kazimiero 

grigališkojo 

choralo studija 

Asociacija 

Grigališkojo 

choralo savaitė 

Marijampolė 2025 

73,50 9 000,00  

1.59.  
Lietuvos jaunųjų 

krikščionių 

sąjunga 

Asociacija 

XIX Vilniaus 

Gospel muzikos 

festivalis 

73,43 10 000,00  

1.60.  
Koncertinė 

įstaiga „Kauno 

santaka“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Koncertų ciklas 

Benjamino 

Gorbulskio 

šimtmečiui 

„Gyventi nuostabu“ 

73,42 10 000,00  

1.61.  
Nepriklausomi 

garso režisieriai 

Viešoji 

įstaiga 

XXI Tarptautinis 

muzikos festivalis 

„Užutrakio 

vakarai“ 

73,29 20 000,00  



1.62.  Radijo Vilnius 
Viešoji 

įstaiga 

Renginių serija 

„Elevators“ 
73,14 7 000,00  

IŠ VISO: 1 131 551,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos srities „Muzika“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto vykdytojo teisinė 

forma 
Projekto pavadinimas Vertinimas, balais 

2.1.  Muzika dp Mažoji bendrija One way 73,00 

2.2.  
Kauno religinės 

muzikos centras 
Viešoji įstaiga 

Tarptautinis festivalis 

„Musica sacra“ 
72,56 

2.3.  

Lietuvos 

kompozitorių 

sąjungos 

muzikos fondas 

Labdaros ir paramos fondas 
ISCM Pasaulio naujosios 

muzikos dienos Portugalijoje 
72,44 

2.4.  

Lietuvos 

evangelikų 

liuteronų 

bažnytinės 

muzikos 

sandrauga 

Asociacija 

Tarptautinis vargonų 

muzikos festivalis „Vargonų 

muzika Vilkyškiuose – 

2025“ 

72,43 

2.5.  Tempo primo Viešoji įstaiga 

Rosos Giacintos Badallos 

premjerinių įrašų muzikos 

albumo įrašymas ir koncertas 

72,42 

2.6.  
Looking at The 

Stars 
Labdaros ir paramos fondas Looking at The Stars 72,29 

2.7.  
Kauno miesto 

simfoninis 

orkestras 

Biudžetinė įstaiga 

Koncertinė programa 

„Kauno miesto simfoniniam 

orkestrui – 20“ 

72,28 

2.8.  Pasak Viešoji įstaiga 

Performanso darbiniu 

pavadinimu „Galiojimo 

laikas“ sukūrimas ir 

pristatymas 

72,28 

2.9.  
Berniukų ir 

jaunuolių choras 

„Ąžuoliukas“ 

Viešoji įstaiga Čiurlionio aidai 72,27 

2.10.  
Vilniaus 

akordeonistų 

draugija 

Asociacija 

XXXI Tarptautinis 

akordeono festivalis/ 

seminaras - praktikumas 

PALANGA 2025 

72,00 

2.11.  
Liudo 

Mikalausko 

koncertai 

Viešoji įstaiga 
XV tarptautinis Tauragės 

muzikos festivalis 
72,00 



2.12.  Pro partners Viešoji įstaiga 

Penktasis tarptautinis 

Nechamos Lifšicaitės 

vokalistų konkursas 

71,42 

2.13.  Orkestras NIKO Viešoji įstaiga 

Mindaugo Urbaičio kūrinio 

Čiurlioniui atminti 

įamžinimas garso ir vaizdo 

įrašu 

71,28 

2.14.  

Trakų r. 

Rūdiškių 

muzikos 

mokykla 

Biudžetinė įstaiga 

XVIII tarptautinis džiazo 

muzikos festivalis „Galvė 

jazz fiesta“ 

70,57 

2.15.  Alanta Arts Viešoji įstaiga 
Barokinė muzika Lietuvos 

dvaruose 
70,29 

2.16.  
Trakų meno 

mokykla 
Biudžetinė įstaiga Trakų fanfarinė savaitė 2025 70,27 

2.17.  
Kūrybinių 

industrijų 

projektai 

Viešoji įstaiga 

Vladimiro Tarasovo ir 

Vytauto Landsbergio albumo 

„post fluxiniai žaidimai“ 

leidyba ir pristatymas 

70,27 

2.18.  
Vilnius 

Sinfonietta 
Viešoji įstaiga 

IV tarptautinis Tyzenhauzo 

muzikos festivalis 
70,01 

2.19.  

Lietuvos varinių 

pučiamųjų 

instrumentų 

orkestrų 

asociacija 

Asociacija 

Lietuvos atstovavimas 

Europos varinių pučiamųjų 

instrumentų orkestrų 

čempionate Norvegijoje - 

BRASS LT 

70,01 

2.20.  Muzika dp Mažoji bendrija Jauno džiazo dienos 69,99 

2.21.  Sulaužyta sfera Mažoji bendrija 

Muzikinės-poetinės 

programos „aidinčios miego 

tekstūros“ sklaida Lietuvoje 

69,71 

2.22.  
Klaipėdos 

džiazo festivalis 
Asociacija 

XXXI Klaipėdos pilies 

džiazo festivalis 
69,14 

2.23.  Studija „Mama“ Viešoji įstaiga TandemA.S. 69,00 

2.24.  
Prabudimo 

orkestras 
Viešoji įstaiga 

Lietuvos žydų genocido 

dienai skirti koncertai 
68,85 

2.25.  
Varėnos kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

„Muzika, jungianti sielas“ 

M. K. Čiurlioniui ir P. 

Bingeliui atminti 

68,72 

2.26.  Orkestras NIKO Viešoji įstaiga 

NIKO, J. Wawrowski, 

Lietuvos ir Lenkijos 

orkestras ir „Warner 

Classics“ - Lietuvos ir 

Lenkijos bendradarbiavimui 

68,56 



2.27.  
Slavų tradicinės 

muzikos 

mokykla 

Viešoji įstaiga 

XXII tarptautinis menų 

festivalis „Kalėdiniai 

vakarai“ 

67,85 

2.28.  Muzikos barai Viešoji įstaiga 
XI Birštono vasaros menų 

akademija 2025 
67,67 

2.29.  

Vilniaus 

apskrities 

Adomo 

Mickevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 

Garsai bibliotekoje: 

harmoningas garsų 

kraštovaizdis. Rezidencija 

„(Ne)tyla“ 

67,57 

2.30.  Garsyn tylyn Viešoji įstaiga 
III Tarptautinis Vilnius Brass 

festivalis 
67,43 

2.31.  
Vokalinio meno 

tinklas 
Viešoji įstaiga 

„Vilko dovana“ | Lietuva – 

Austrija: šiuolaikinės 

vokalinės muzikos 

pristatymas, rezidencija 

67,28 

2.32.  
Palangos 

orkestras 
Viešoji įstaiga MCC Palanga 2025 66,99 

2.33.  
Nacionalinė 

vargonininkų 

asociacija 

Asociacija 
Skamba Aušros Vartų 

vargonai 2025 
66,84 

2.34.  Kitos knygos Uždaroji akcinė bendrovė 

Alex Ross knygos „The Rest 

Is Noise: Listening to the 

Twentieth Century“ vertimas 

ir leidyba 

66,15 

2.35.  Kosmos Theatre Viešoji įstaiga 

Šiuolaikinio cirko ir muzikos 

performanso „Kompostas“ 

sklaida 

66,01 

2.36.  
Lietuvos žmonių 

su negalia 

sąjunga 

Asociacija 

Lietuvos Ukrainos iniciatyva 

„Integratyvios muzikos 

kūryba ir sklaida“ 

65,98 

2.37.  

Kauno rajono 

turizmo ir verslo 

informacijos 

centras 

Viešoji įstaiga 

Listening to a river. 

Prancūzų sezonas Lietuvoje 

2025 

65,72 

2.38.  

Lietuvos muzikų 

draugija „XXI 

amžiaus muzika 

ir švietimas“ 

Asociacija 

Tarptautinė vasaros 

akademija „Muzika be 

sienų“ 

65,57 

2.39.  

Naujosios 

muzikos 

komunikacijos 

centras 

Viešoji įstaiga Čiurlionio garsovaizdžiai 65,56 

2.40.  
Prasmingas 

garsas 
Viešoji įstaiga 

Tarptautinis Šv. Mato 

vargonų muzikos festivalis 
65,43 



2.41.  

Klaipėdos 

miesto chorinė 

bendrija 

„Aukuras“ 

Asociacija 

III Gedimino Purlio Jaunujų 

choro dirigentų konkursas 

2025 

65,29 

2.42.  
Naujoji muzikų 

karta 
Viešoji įstaiga 

Tarptautinis klasikinės 

muzikos projektas Lietuva-

Latvija 

64,86 

2.43.  Muzika visaip Viešoji įstaiga 

3-asis Vilniaus Rotušės 

muzikos festivalis  2025 

„Žaižaruojančių žiežirbų 

žaismas“ 

64,72 

2.44.  Idėjų blokas LT Viešoji įstaiga 

Ikonoklastai – improvizacinė 

ir eksperimentinė Lietuvos 

muzika 

64,28 

2.45.  
Promusic 

Agency 
Viešoji įstaiga 

Aistė Smilgevičiūtė ir grupė 

„Skylė“ pristato Lietuvą 

Japonijos pasaulio muzikos 

festivalyje 

63,43 

2.46.  

Naujosios 

muzikos 

komunikacijos 

centras 

Viešoji įstaiga 
InterOperos „Homonautus“ 

sukūrimas ir sklaida 
63,27 

2.47.  
Prabudimo 

orkestras 
Viešoji įstaiga 

Bajano menas: J.S. Bacho 

340 jubiliejui skirta 

muzikinė programa 

62,85 

2.48.  Saulės muzika Viešoji įstaiga 
Naujo albumo sukūrimas ir 

leidyba 
62,57 

2.49.  
Joniškio kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Tarptautinis Vaclovo 

Daunoro operos festivalis 
61,86 

2.50.  
Anykščių 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

Muzikos renginių ciklas 

„Dviese“ 
60,86 

2.51.  
Remigijaus 

akcija 
Viešoji įstaiga 

Grupių Biplan (Lietuva) ir 

Taruta (Ukraina) patriotinės 

dainos įrašymas ir vaizdo 

klipo sukūrimas bei jo 

pristatymas Lietuvai ir 

kovojančiai Ukrainai 

60,72 

2.52.  
Choras Bel 

Canto 
Asociacija 

Choro „Bel Canto“ 

muzikinis albumas „Open To 

The World 2.0“ 

60,56 

2.53.  AMC LT Viešoji įstaiga Epta Lietuva 59,72 

2.54.  

Šiaulių 

„Dagilėlio“ 

dainavimo 

mokykla 

Biudžetinė įstaiga 
Koncertinis turas Kanadoje 

ir JAV 
59,29 



2.55.  

Lietuvos 

muzikos atlikėjų 

informacijos 

centras 

Viešoji įstaiga 

Lietuvos klasikinės muzikos 

atlikėjų tinklalapio 

atnaujinimas 

59,28 

2.56.  
Media Opera 

Theater 

PRIMADONNA 

Viešoji įstaiga 

A. Radvila / J. W. Goethe 

operos FAUSTAS įrašas 

vokiečių kalba 

59,18 

2.57.  
Lietuvos 

muzikos ir teatro 

akademija 

Viešoji įstaiga 

Tarptautinis šiuolaikinės ir 

improvizacinės muzikos 

festivalis-dirbtuvės 

„ContemPLAY 2025“ 

59,01 

2.58.  
Klaipėdos 

universitetas 
Viešoji įstaiga 

VII tarptautinis kamerinės 

muzikos festivalis 

IMPRESIJOS 

58,86 

2.59.  Liepų klubas Asociacija 

Lietuvių kompozitorių 

kūrinių sklaida Amerikoje ir 

Lietuvoje 

58,72 

2.60.  
Jaunimo 

muzikos klubas  

„Rockmergė“ 

Asociacija 

Jonui Takarevičiui-Lietui 

atminti. Vinilinės 

plokštelės leidyba 

58,14 

2.61.  Kosmos Theatre Viešoji įstaiga 

„Like an Underground 

River“ programos 

paruošimas ir sklaida 

57,73 

2.62.  
Plungės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga Klasikinės muzikos tiltai 57,29 

2.63.  Kūrybinė ložė Mažoji bendrija 
„LiuKaBu“ albumas ir 

muzikinė programa vaikams 
55,72 

2.64.  
Šilutės kultūros 

ir pramogų 

centras 

Biudžetinė įstaiga Kupole, kupolėle 54,85 

2.65.  Metro music Mažoji bendrija 

Gotikinio roko grupės 

„Siela“ 35-erių metų veiklos 

jubiliejinio koncerto su 

styginių kvartetu programos  

ir albumo leidybos 

paruošimas 

54,58 

2.66.  Meno Forumas Viešoji įstaiga Odė Laisvei 54,28 

2.67.  
Canticum 

Novum 
Viešoji įstaiga Tarp dviejų pasaulių 53,15 

2.68.  
Neįgaliųjų 

Naujasis teatras 
Viešoji įstaiga 

Tarpplanetinė kelionė: 

miuziklas „Mažasis princas“ 
48,14 

2.69.  NB8ART Viešoji įstaiga Baltijos operos studija 48,00 



2.70.  
Panevėžio 

rajono Šilagalio 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga 

Tim De Maeseneer (tenor 

horn) solinio albumo 

pristatymas Lietuvoje 

47,99 

2.71.  Balta kreida Viešoji įstaiga 

Žemaitiško repo projekto 

„Meškaragis“ albumo „Api 

kon mes kalbam“ leidyba 

47,16 

2.72.  
Tavo 

mylimiausia 

daina 

Mažoji bendrija 
Kazimiero Likšos naujausio 

albumo įgyvendinimas 
46,57 

2.73.  Intravertas Mažoji bendrija 
STAVARIS „Geriausios 

dainos“ 2xLP 
44,58 

2.74.  Geriausi tonai Mažoji bendrija 
Muzikinės šaknys: Naujoji 

era 
44,57 

2.75.  Menija Viešoji įstaiga 

A. Schoenbergo sąsaja su J. 

S. Bacho ir M. K. Čiurlionio 

muzika 

43,15 

2.76.  
Kūrybos 

spektras 
Viešoji įstaiga 

Vilnius - Gatvės muzikos 

miestas 
41,44 

2.77.  Mood architect Mažoji bendrija 
Muzika tamsoje tūkstančių 

žvakių šviesoje 
39,58 

2.78.  
Lindyhop.lt 

klubas 
Asociacija Garso Kronikos 38,43 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne anksčiau nei 2025 m. sausio 

15 d. ir ne vėliau kaip iki 2025 m. kovo 13 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai 

užpildytus Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto 

vykdytojui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas 

projektui neskiriamas.  

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje.  

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Regionų 

administracinio teismo Vilniaus rūmams per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo 

dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė          Asta Pakarklytė 


